УЧАСТИЕ
ШКОЛЬНИКОВ В РЕГИОНАЛЬНОМ  ЭТАПЕ
 ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ 
ПО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРЕДМЕТАМ 
В 2011 - 2012 УЧЕБНОМ ГОДУ.
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	Всего участников
	Победители
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	5
	ОБЖ, 9 кл., Клюева К. 
	

	Кировский

лицей
	
	
	
	1
	
	
	
	1
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	1
	1
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	1
	
	

	Больше –

Желтоуховская 

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Больше-

савкинская 

ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Воскресенская

СОШ
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	4
	ОБЖ, 11 кл.,

Мальцев И.
	

	Дубровская

ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фоминичская

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Шайковская

СОШ № 1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	5
	
	Технология, математика 11 кл., Бусяк  М.

	Шайковская

СОШ № 2
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	3
	
	1
	
	
	
	2
	
	1
	
	10
	Право, 9 кл.,
Бронникова В.
	Литература, 11 кл., Храмцова О..
Обществознание 9 кл.,

Бронникова В.

	Бережковская

ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Будо-Анисовская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по предмету
	1
	1
	4
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	6
	2
	1
	3
	2
	3
	3
	1
	1
	38
	3
	4


